
128. МИ СЕ СКАРАЛЕ, МИ СЕ СТЕПАЛЕ 

kpaj: Тиквеш, ГЛИIllИК ЛеН'I1а бр.: 213/2 
Пеел: Еф'I'ИМ Наслев СНИМ8Н1а: ~аJЗiaIЦiЭ.ipЦИ, Тиквеш 

РОlЦеи: ГЛИШИК, 1942 ГOIЦ. 22 ноември 1958 год. 

МеЛ.Q['раф.: Ал. Линии Мелограф.: Сwопjе, 15.05.1964. 

J =,,~	 I 

~~.4 
. МИ СЕСКД-РД- ЛЕ;,ЛЕ-ЛЕ ЦД-НДМ, МИ СЕ СТЕ-ПД- ЛЕ,'-----­

J. t 4 
A-----JOH VA- HAfr'- д.0 ТРИ JA-TP- ВИI	 . 

1'~4~JJ~
 
ЕФ-ЧЕ-ЩМДР-ЧЕ- то,ЛЕ-ЛЕ,UА-НАМ,ИКА-ТУ-ШЕ- то­

J.J а 
д- - - --JOH, УА - НАМ, И КА- ТУ- ШЕ- ТО. 

1.	 Ми се rcкарале, ми се степале, 

аjоп J,Iaпам, до 'l1pИ jатр:ви. 

2.	 Ефче:то, Ма.рЧffi10 иКатушето, 

аjоп J,IaПам, и к,атушffi'O. 

3.	 Ма:рчето 'вели: JaccYM поаpНIа, 

аjоп J,Iaпам: jac сум :rnоариа. 

4.	 Ефчето вели: Jac сум поарна, 

ajoH, J,Iaпам, j:ac ,сум поа'Р':на. 

5.	 Катушето вели: да 110 питаме, 

ajoH, J,Iaпам, бате Тодор::!. 

Забелешка. CeK,oj ВТО'Р меJl10СТrих се пее по двапати. 

ПрВИОТ мело.стих се пее по ПРНC\lта вариjalНfГа, а оста­

натите по втората вариj,awга. 
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